东京海上日动火灾保险（中国）有限公司

关于 2022 年上半年个人短期健康保险业务整体综合赔付率的披露公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》

（银保监办发〔2021〕7号）的要求，就我公司个人短期健康保险业务整体综合赔

付率作如下披露：

2022年上半年个人短期健康保险业务整体综合赔付率：5.18%。

特此公告

【注】

1. 综合赔付率=(再保后赔款支出+再保后未决赔款准备金提转差)÷再保后已赚保

费。其中，未决赔款准备金包含已发生未报告未决赔款准备金。

2. 我公司于 2021年 12月开始销售个人短期健康保险业务。

东京海上日动火灾保险（中国）有限公司

二〇二二年七月二十八日